DESTINAȚIA PLĂȚII:

1006607001416 IM Gluck Plata pentru Garanția Bancara pentru participarea la Licitația nr.21564509 

din 23,02,2026 Lucrări de reparație a edificiului OMF s.Corbu

ORDIN DE PLATĂ Nr.|14 DATA EMITERII 20 februarie 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIȚI | 7300-00| LEI Șapte mii trei sute lei, 00 bani

PLĂTITOR: CODUL IBAN MD09VI022243100000187MDL

(R) IM MOLDO-GERMANA GLUCK SRL CODUL FISCAL 1006607001416

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BC VICTORIABANK SAsuc.nr.31 DROCHIA
BENEFICIAR: CODUL IBAN MD08TRPCBQ518430A00068AA

(R) IMSPCS DONDUSENI CODUL FISCAL 1007604006808

[...]

Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 3 ani .

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ȘI MODALITĂȚILE DE PLATĂ
3.1. Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 843148,871ei 
MD,(optsute patruzeci și trei mii o sută patruzeci și opt lei 47 bani) inclusiv 140524,82 TVA lei 

(suma cu cifre și litere)
MD( O sută patruzeci mii cinci., -sute douăzeci și patru lei 82 bani) 

(suma cu cifre și litere)
3.2. Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor,fiscale, după primirea proceselor -